
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

  от  6 апреля 2012 года  № 53 
п. Шексна 

                        
  

О реорганизации Муниципального  

казенного предприятия «Фармация» 

 

 

 

  Руководствуясь Федеральным законом от  14.11.2002 года № 161-ФЗ 

«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», ст. 21 

Устава Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

 

1. Реорганизовать Муниципальное казенное предприятие «Фармация» 

Шекснинского муниципального района путем преобразования в бюджетное 

учреждение здравоохранения Шекснинского муниципального района 

«Фармация». 

2. Установить, что учредителем бюджетного учреждения 

здравоохранения Шекснинского муниципального района «Фармация» 

является администрация Шекснинского муниципального района. 

3. Администрации Шекснинского муниципального района провести 

процедуру реорганизации в соответствии с действующим законодательством. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию в газете «Звезда» и размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

  

 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                               В.Е. Полунин 
 

 

 


